Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

30.10.2024                     №  53

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского муници-

пального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов доходов

бюджета  Богородского муниципального округа Нижегородской области,

перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской

области» и в целях организации учета платежей и оперативности

поступлений в бюджет Богородского муниципального округа

Нижегородской области п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929 (с

учетом изменений, внесенных постановлениями администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12 2022

№ 4877, от 23.03.2023 № 1047, от 21.12.23 № 5267, от 24.12.2024 № 6026),

следующие изменения:

1.1 Дополнить по главному администратору доходов 010 «Админи-

страция Богородского муниципального округа Нижегородской области» сле-

дующей строкой:

«

010 1 16 07090 14 0000 140

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

соответствии с законом или договором в случае

неисполнения или ненадлежащего исполнения

обязательств перед муниципальным органом

2

(муниципальным казенным учреждением) муни-

ципального округа

»;

1.2 Дополнить по главному администратору доходов 048 «Межрегио-

нальное управление Федеральной службы по надзору в сфере природополь-

зования по Нижегородской области и Республике Мордовия» следующей

строкой:

«

048 1 16 11130 01 0000 140

Платежи по искам о возмещении вреда, при-

чиненного почвам, а также платежи, уплачи-

ваемые при добровольном возмещении вреда,

причиненного почвам, подлежащие зачисле-

нию в бюджет муниципального образования

(за исключением вреда, причиненного на осо-

бо охраняемых природных территориях)

»;

1.3 Дополнить по главному администратору доходов 056 «Министер-

ство лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской

области» следующей строкой:

«

056 1 11 05326 14 0000 140

Плата по соглашениям об установлении сер-

витута, заключенным органами исполнитель-

ной власти субъектов Российской Федерации,

государственными или муниципальными

предприятиями либо государственными или

муниципальными учреждениями в отношении

земельных участков, которые расположены в

границах муниципальных округов, которые

находятся в федеральной собственности и

осуществление полномочий по управлению и

распоряжению которыми передано органам

государственной власти субъектов Российской

Федерации

»;

1.4 Дополнить по главному администратору доходов 143 «Министер-

ство имущественных и земельных отношений Нижегородской области» сле-

дующей строкой:

«

3

143 1 11 05326 14 0000 140

Плата по соглашениям об установлении сервиту-

та, заключенным органами исполнительной вла-

сти субъектов Российской Федерации, государ-

ственными или муниципальными предприятиями

либо государственными или муниципальными

учреждениями в отношении земельных участков,

которые расположены в границах муниципаль-

ных округов, которые находятся в федеральной

собственности и осуществление полномочий по

управлению и распоряжению которыми переда-

но органам государственной власти субъектов

Российской Федерации

»;

1.5 дополнить по главному администратору доходов 182 «Управление

Федеральной налоговой службы по Нижегородской области» следующие

строки:

«

182 1 05 03010 01 3000 140

Единый сельскохозяйственный налог (суммы де-

нежных взысканий (штрафов) по соответствую-

щему платежу согласно законодательству Рос-

сийской Федерации)

182 1 06 01020 14 3000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый

по ставкам, применяемым к объектам налогооб-

ложения, расположенным в границах муници-

пальных округов (суммы денежных взысканий

(штрафов) по соответствующему платежу со-

гласно законодательству Российской Федерации)

».

2. Заместителю начальника финансового управления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области В.В.Рябову

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

финансового управления администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова

Клак Е.А.

2-17-15